
DAMAS Y CABALLEROS STA ROSA 2024 - Modalidad=Stableford

Inicio: 2024-05-11 - Final: 2024-05-12 - Fechas Jugadas: 2 - Handicap Usado: 85%  

Ida Vta Total Ida Vta Total

1 DALLA VIA SANTIAGO (1.2) 0 16 23 39  18 17 35  74

2 ORTIZ DIEGO PABLO MAURICIO (9.2) 8 15 19 34  19 12 31  65

3 DALLA VIA CARLOS (5.9) 5 14 13 27  21 17 38  65

4 SUÑER SANTIAGO EMILIO (1.3) 1 17 13 30  18 15 33  63

5 CATALANO AGUSTIN (6.8) 6 17 16 33  14 14 28  61

6 FALIVENE SANTIAGO (11.5) 11 13 14 27  23 10 33  60

7 AMADO JORGE (11.5) 11 11 15 26  16 17 33  59

8 GARMENDIA ALEJANDRO (1.5) 1 15 18 33  15 11 26  59

9 CRUZ MORENO SANTIAGO (3.6) 3 14 16 30  14 13 27  57

10 ORTIZ MOISES DAVID SEBASTIAN (4.7) 4 15 14 29  14 14 28  57

11 WESNER PABLO OSCAR (6.2) 5 14 14 28  14 14 28  56

12 RICCARDO JOSHUA EXQUIEL (7.9) 7 10 14 24  13 16 29  53

13 MARTINEZ BOERO LUIS MARIA (8.9) 8 12 9 21  16 12 28  49

14 FINO JUAN ALFONSO (7.7) 7 13 12 25  14 10 24  49

15 KEES DANIEL (10.2) 9 12 10 22  17 6 23  45

16 LOSANO JUAN MANUEL (2.7) 2 20 19 39  0 0 0 39

17 GOMEZ HECTOR PABLO (9.5) 9 15 11 26  0 0 0 26

18 COSTA MATÍAS (7.8) 7 11 14 25  0 0 0 25

Ida Vta Total Ida Vta Total

1 MARCENAC BERNARDO EMANUEL (15.4) 14 17 17 34  17 22 39  73

2 MALDONADO MAURO ANDRES (18.6) 18 15 20 35  22 15 37  72

3 FIANDRINO ESTEBAN IGNACIO (12.0) 11 13 21 34  20 15 35  69

4 OLGUÍN PABLO (17.8) 17 13 17 30  24 15 39  69

CABALLEROS CATEGORIA: -8-11.9

           3° TORNEO CIRCUITO FRGS 2024

              11 y 12 de Mayo JOCKEY CLUB SANTA ROSA

CATEGORIA CABALLEROS : 12.0-18.9

P Nombre HCP 
11/5/2024 12/5/2024 Ptos 

Totales

P Nombre HCP 
11/5/2024 12/5/2024 Ptos 

Totales



5 CASCO FEDERICO (18.3) 17 17 19 36  13 18 31  67

6 MARTINEZ TELLO MANUEL ALBERTO (15.9) 15 12 16 28  20 18 38  66

7 CERVELLINI GERMAN (18.7) 18 11 15 26  20 18 38  64

8 SINGH SERGIO GUSTAVO (13.1) 12 17 13 30  15 17 32  62

9 GONZALEZ OSCAR ALEJANDRO (16.0) 15 13 9 22  20 19 39  61

10 RETA ANDRES HORACIO (18.0) 17 17 11 28  20 13 33  61

11 D`ARCHIVIO GUSTAVO (14.1) 13 14 14 28  17 16 33  61

12 GARABITO JOSÉ IGNACIO (18.8) 18 15 16 31  14 15 29  60

13 LICEAGA PABLO FERNANDO (17.5) 16 11 22 33  15 12 27  60

14 ORTIZ EDUARDO HERIBERTO (16.8) 16 15 16 31  12 16 28  59

15 BARRIA CAMILO ANTONIO (16.0) 15 13 13 26  14 19 33  59

16 PENTREATH BENJAMIN VICTOR (17.5) 16 13 15 28  14 16 30  58

17 DI MAGGIO ANTONIO (18.7) 18 12 16 28  15 14 29  57

18 OLLER JULIAN ANDRES (12.5) 12 15 15 30  12 13 25  55

19 ORTIZ TOMAS (13.7) 13 13 8 21  18 15 33  54

20 RODRIGUEZ LOPEZ VICTOR MANUEL (13.7) 13 14 15 29  11 14 25  54

21 SCOPPA CARLOS RODOLFO (16.2) 15 11 14 25  16 13 29  54

22 ARCHUBI GUILLERMO ALFREDO (15.3) 14 14 15 29  13 12 25  54

23 CAMPOS PABLO ANDRES (17.4) 16 14 12 26  13 14 27  53

24 DOMINICI PABLO MARTIN (17.5) 16 11 15 26  10 15 25  51

25 BARDINI GABRIEL (14.0) 13 14 9 23  15 12 27  50

26 SCHRODER ABEL (16.0) 15 14 9 23  15 12 27  50

27 TORRES JULIAN PABLO (17.8) 17 12 10 22  14 14 28  50

28 KRAUS ROBERTO ANDRES (16.7) 16 9 12 21  7 21 28  49

29 BALCEDA VICTORIO ANGEL (12.2) 11 9 9 18  18 12 30  48

30 PESSI PABLO (18.3) 17 12 9 21  13 12 25  46

31 GARCIA LOSAURO DANIEL JOAQUIN (14.5) 14 9 14 23  10 12 22  45

32 DICILVESTRI ROBERTO RAMON (13.4) 12 10 9 19  15 10 25  44

33 CONOVALOFF ADRIAN JORGE (15.2) 14 13 16 29  0 0 0 29

34 DE GIOVANNI DANIEL HORACIO (18.0) 17 15 13 28  0 0 0 28

Ida Vta Total Ida Vta Total

1 FRISONE DIEGO FABIAN (23.6) 22 18 20 38  17 19 36  74

2 IBARRA MARCELO ALEJANDRO (24.9) 24 14 19 33  17 18 35  68

3 WESNER ANGEL OSCAR (24.2) 23 21 17 38  13 16 29  67

4 OLOCCO DANIEL ALBERTO (21.8) 21 14 16 30  19 13 32  62

5 BERTON RICARDO OMAR (23.6) 22 17 18 35  15 12 27  62

6 GALLEGOS MARIO ANDRES (20.2) 19 14 16 30  12 17 29  59

7 OLLER JAVIER ALBERTO (20.8) 20 11 16 27  12 14 26  53

8 OLIVA JUAN ANGEL (19.1) 18 14 12 26  12 15 27  53

9 AGUILERA CLAUDIO (21.0) 20 13 10 23  14 15 29  52

10 LÓPEZ HÉCTOR DARÍO (25.9) 25 11 12 23  17 12 29  52

CATEGORIA CABALLEROS : 19.0-28.9

P Nombre HCP 
11/5/2024 12/5/2024 Ptos 

Totales



11 GONZÁLEZ JUAN CARLOS (21.6) 21 9 18 27  12 12 24  51

12 TRIGO JUAN IGNACIO (19.9) 19 17 14 31  10 10 20  51

13 CUELLO LUCAS (27.5) 26 11 13 24  14 13 27  51

14 GARDÓN HÉCTOR ANÍBAL (20.3) 19 6 9 15  19 15 34  49

15 WIGGENHAUSER WALTER (19.4) 18 11 15 26  11 11 22  48

16 LOVINO JERONIMO RAUL (26.9) 26 9 10 19  13 14 27  46

17 WOLIN LUCAS JULIAN (22.5) 21 11 17 28  10 6 16  44

18 BARAYBAR MIGUEL ÁNGEL (21.5) 20 9 16 25  8 11 19  44

19 GIUSSANI PABLO RODOLFO (20.9) 20 8 11 19  10 13 23  42

20 CALANDRI SEBASTIAN (21.8) 21 19 13 32  0 0 0 32

21 TRIGO EDUARDO (24.1) 23 16 10 26  0 0 0 26

Ida Vta Total Ida Vta Total

1 CLARO MIGUEL ANGEL (30.7) 29 18 23 41  14 15 29  70

2 BAVAUD ROBERTO GERNAN (29.4) 28 15 14 29  16 18 34  63

3 GERBER JEAN LOUP (38.2) 36 13 15 28  11 16 27  55

4 GUAITA MAURICIO (30.0) 29 13 10 23  15 14 29  52

5 AYERRA GUILLERMO VICENTE (33.5) 32 8 11 19  18 14 32  51

6 LORANG DANIEL (31.1) 30 6 13 19  17 13 30  49

7 SEQUEIRA ALFREDO RAMON (32.4) 31 10 13 23  10 11 21  44

Ida Vta Total Ida Vta Total

1 ANDRADA DANIEL (29.9) 29 22 18 40  23 18 41  81

2 OLGUÍN RAMON (14.9) 14 19 16 35  20 18 38  73

3 PINNA DANIEL ROQUE (23.7) 23 11 15 26  12 14 26  52

4 SANTOS PEDRO JOSÉ JAVIER (27.8) 27 13 15 28  13 10 23  51

5 RICCIARDULLI FRANCISCO JOSE (30.3) 29 18 12 30  13 8 21  51

6 ANA JULIO ALBERTO (20.2) 19 8 8 16  14 15 29  45

7 GUARDO LUIS JORGE (23.4) 22 11 6 17  13 8 21  38

Ida Vta Total Ida Vta Total

1 OVIEDO NORMA CRISTINA (44.9) 36 19 17 36  16 20 36  72

2 BECERRA VANESA (35.4) 35 14 16 30  20 15 35  65

3 RACINE DIANE (16.4) 16 11 16 27  18 17 35  62

4 ALVAREZ MARTA SUSANA (36.2) 35 12 16 28  11 20 31  59

5 CORNEJO IRUPÉ (25.0) 24 15 15 30  14 15 29  59

6 TAMBORINDEGUY ALEJANDRA E. (22.7) 22 11 11 22  19 17 36  58

7 CICOTTI CARIM (38.3) 36 10 14 24  17 13 30  54

CATEGORIA DAMAS : UNICA

P Nombre HCP 
11/5/2024 12/5/2024 Ptos 

Totales

  

CATEGORIA CABALLEROS : SENIORS

P Nombre HCP 
11/5/2024 12/5/2024 Ptos 

Totales

CATEGORIA CABALLEROS : 29.0-54.0

P Nombre HCP 
11/5/2024 12/5/2024 Ptos 

Totales



8 MANDRINI MARIA SOLEDAD (37.8) 36 12 16 28  12 12 24  52

9 MACEIRA DE PENTREATH MARIA TE (32.2) 31 10 9 19  16 14 30  49

10 PEREZ ANDREA DANIELA (46.3) 36 13 10 23  12 12 24  47

11 MARASCHIO MARINA FABIANA (26.3) 26 10 14 24  8 14 22  46

12 SANCHEZ CAROLINA (23.9) 23 5 12 17  13 9 22  39

13 ANGELILLO PAULA (27.3) 27 10 12 22  7 9 16  38

INTERCLUB: Equipos de 5 jugadores

Sistema de puntos (ejemplo cancha par 72):

Vuelta bajo par: 1 punto (37 golpes).

Vuelta en par: 1,5 puntos (36 golpes).

Vuelta entre 1 y 4 golpes más que el par (de 35 a 32 golpes): 2 puntos.

Vuelta entre 5 y 8 golpes más que el par (de 31 a 28 golpes): 3 puntos.

Vuelta de 9 y más golpes que el par (27 o -): 4 puntos.

Jugador Virtual 5 puntos

Descalificación o NPT: 10 puntos

# Nombre Día 1 Día 2 Total

1 LAS BARDAS CAMPO DE GOLF (Equipo: EQUIPO N°1) 12.5 10.5 23

ANDRADA DANIEL 1 1 2

OVIEDO NORMA CRISTINA 1.5 1.5 3

MARTINEZ TELLO MANUEL ALBERTO 3 1 4

BALCEDA VICTORIO ANGEL 4 3 7

SANTOS PEDRO JOSÉ JAVIER 3 4 7

2 PIHUE GOLF (Equipo: EQUIPO N°1) 10 14 24

MARCENAC BERNARDO EMANUEL 2 1 3

WESNER ANGEL OSCAR 1 3 4

CATALANO AGUSTIN 2 3 5

WESNER PABLO OSCAR 3 3 6

LICEAGA PABLO FERNANDO 2 4 6

3 JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°2) 13 13 26

DALLA VIA SANTIAGO 1 2 3

DALLA VIA CARLOS 4 1 5

ORTIZ DIEGO PABLO MAURICIO 2 3 5

ORTIZ MOISES DAVID SEBASTIAN 3 3 6

CRUZ MORENO SANTIAGO 3 4 7

4 ARROYITO COUNTRY CLUB (Equipo: EQUIPO N°2) 13 14.5 27.5

FRISONE DIEGO FABIAN 1 1.5 2.5

CLARO MIGUEL ANGEL 1 3 4

INTERCLUBES



D`ARCHIVIO GUSTAVO 3 2 5

SEQUEIRA ALFREDO RAMON 4 4 8

PEREZ ANDREA DANIELA 4 4 8

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°8) 15 13 28

MALDONADO MAURO ANDRES 2 1 3

FIANDRINO ESTEBAN IGNACIO 2 2 4

SINGH SERGIO GUSTAVO 3 2 5

PINNA DANIEL ROQUE 4 4 8

GARCIA LOSAURO DANIEL JOAQUIN 4 4 8

5 LOS CANALES DE PLOTTIER G. & R (Equipo: EQUIPO N°1) 17 12 29

OLGUÍN PABLO 3 1 4

IBARRA MARCELO ALEJANDRO 2 2 4

LÓPEZ HÉCTOR DARÍO 4 3 7

KRAUS ROBERTO ANDRES 4 3 7

CICOTTI CARIM 4 3 7

ARROYITO COUNTRY CLUB (Equipo: EQUIPO N°1) 18 13 31

GONZALEZ OSCAR ALEJANDRO 4 1 5

SUÑER SANTIAGO EMILIO 3 2 5

DI MAGGIO ANTONIO 3 3 6

AGUILERA CLAUDIO 4 3 7

GONZÁLEZ JUAN CARLOS 4 4 8

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°5) 20 13 33

CERVELLINI GERMAN 4 1 5

GARDÓN HÉCTOR ANÍBAL 4 2 6

FALIVENE SANTIAGO 4 2 6

DICILVESTRI ROBERTO RAMON 4 4 8

KEES DANIEL 4 4 8

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°3) 17 19 36

GARMENDIA ALEJANDRO 2 4 6

PENTREATH BENJAMIN VICTOR 3 3 6

GUARDO LUIS JORGE 4 4 8

BARAYBAR MIGUEL ÁNGEL 4 4 8

WIGGENHAUSER WALTER 4 4 8

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°1) 16 21 37

OLGUÍN RAMON 2 1 3

BAVAUD ROBERTO GERNAN 3 2 5

ARCHUBI GUILLERMO ALFREDO 3 4 7

BARDINI GABRIEL 4 4 8

COSTA MATÍAS 4 10 14



6 COMAHUE GOLF CLUB (Equipo: EQUIPO N°1) 18 19 37

LORANG DANIEL 4 3 7

OLLER JULIAN ANDRES 3 4 7

WOLIN LUCAS JULIAN 3 4 7

OLLER JAVIER ALBERTO 4 4 8

CAMPOS PABLO ANDRES 4 4 8

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°4) 18 20 38

ORTIZ EDUARDO HERIBERTO 3 3 6

ORTIZ TOMAS 4 2 6

AYERRA GUILLERMO VICENTE 4 2 6

ANA JULIO ALBERTO 4 3 7

CONOVALOFF ADRIAN JORGE 3 10 13

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°9) 19 19 38

GALLEGOS MARIO ANDRES 3 3 6

PESSI PABLO 4 4 8

GIUSSANI PABLO RODOLFO 4 4 8

CUELLO LUCAS 4 4 8

DOMINICI PABLO MARTIN 4 4 8

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°10) 16 24 40

AMADO JORGE 4 2 6

BERTON RICARDO OMAR 2 4 6

TRIGO JUAN IGNACIO 3 4 7

SCHRODER ABEL 4 4 8

DE GIOVANNI DANIEL HORACIO 3 10 13

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°7) 29 17 46

ALVAREZ MARTA SUSANA 3 3 6

MACEIRA DE PENTREATH MARIA TE 4 3 7

TORRES JULIAN PABLO 4 3 7

MARASCHIO MARINA FABIANA 4 4 8

ANGELILLO PAULA 4 4 8

JOSE MOLLARD DIEGO 10 10

JOCKEY CLUB SANTA ROSA (Equipo: EQUIPO N°6) 24 23 47

RACINE DIANE 4 2 6

CORNEJO IRUPÉ 3 3 6

MANDRINI MARIA SOLEDAD 3 4 7

SANCHEZ CAROLINA 4 4 8

MITZEL MARCELA 10 10 20


